
平成 26年 3月 24 日 

お客様 各位 

株式会社 確認検査機構アネックス 

代表取締役 稲垣 雄一 

 

社内研修に伴う休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、４月 4日（金）正午１２：00よ

り社内研修実施のため、大津本部及び彦根支所の窓口受付業務を休

ませていただきます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

なお、午前９：00 から１２：00 までは平常通り営業させていた

だきますのでご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


